

Hotel Hesselet A/S

Christianslundsvej 119
5800 Nyborg
CVR-nr. 43 35 17 29

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2025.

Jonas Duus-Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hotel Hesselet A/S Christianslundsvej 119 5800 Nyborg
	Hjemmeside: www.hotel-hesselet.dk
	CVR-nr.: 43 35 17 29
	Hjemsted: Nyborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jonas Duus-Larsen, formand Martin Lumbye Hansen, næstformand Kenneth Ramstrup Sinne Sørensen Steen Sørensen
Direktion	Christina Gastrup Hermeling
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	KR-Kurs Invest 3 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive hotel og restaurant samt anden hermed forbundet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 22.054.739 kr. mod 21.533.083 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 984.748 kr. mod 1.680.071 kr. sidste år. Årets resultat er påvirket af ekstra omkostninger i forbindelse med ændring af ejerskab, men ligger herudover på niveau med 2023. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter årsregnskabs afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	22.054.739	21.533.083
1 Personaleomkostninger	-18.113.413	-16.625.684
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.126.652	-1.072.923
Resultat før finansielle poster	2.814.674	3.834.476
Andre finansielle indtægter	157.621	14.320
Øvrige finansielle omkostninger	-1.701.503	-1.676.317
Resultat før skat	1.270.792	2.172.479
Skat af årets resultat	-286.044	-492.408
Årets resultat	984.748	1.680.071
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	834.748	1.680.071
Disponeret i alt	984.748	1.680.071

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	665.335	998.002
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>665.335</u>	<u>998.002</u>
Grunde og bygninger	54.679.555	55.057.423
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.107.876	1.307.264
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.787.431</u>	<u>56.364.687</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>56.452.766</u>	<u>57.362.689</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.854.501	1.482.145
Varebeholdninger i alt	<u>1.854.501</u>	<u>1.482.145</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	706.754	316.351
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	515.465
Andre tilgodehavender	348.447	366.227
Periodeafgrænsningsposter	273.372	196.189
Tilgodehavender i alt	<u>1.328.573</u>	<u>1.394.232</u>
Likvide beholdninger	<u>15.350.950</u>	<u>105.115</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.534.024</u>	<u>2.981.492</u>
Aktiver i alt	<u>74.986.790</u>	<u>60.344.181</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	18.584.890	16.750.142
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Egenkapital i alt	<u>19.234.890</u>	<u>17.250.142</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.460.870	6.169.891
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.460.870</u>	<u>6.169.891</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	44.138.866	30.205.500
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.138.866</u>	<u>30.205.500</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	1.731.401	0
Gæld til pengeinstitutter	0	1.715.001
Leverandører af varer og tjenesteydelser	765.151	992.148
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.103.744
Anden gæld	2.655.612	2.907.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.152.164</u>	<u>6.718.648</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>49.291.030</u>	<u>36.924.148</u>
Passiver i alt	<u>74.986.790</u>	<u>60.344.181</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	15.570.071	500.000	16.570.071
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.180.071	0	1.180.071
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	16.750.142	0	17.250.142
Årets overførte overskud eller underskud	0	834.748	150.000	984.748
Koncerntilskud	0	1.000.000	0	1.000.000
	500.000	18.584.890	150.000	19.234.890

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.423.625	15.060.167
Pensioner	1.403.469	1.257.229
Andre omkostninger til social sikring	286.319	308.288
	18.113.413	16.625.684

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	38	37
--	----	----

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	45.870.267	1.731.401	44.138.866	36.655.686
	45.870.267	1.731.401	44.138.866	36.655.686

Den nominelle restgæld til realkreditinstitutter udgør på balancedagen 45.985 t.kr., og kursværdien udgør 48.332 t.kr.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 45.985 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 54.680 t.kr.

Selskabet har afgiftspantebrevne i behold for i alt 6.700 t.kr. Afgiftspantebrevne giver pant i grunde og bygninger.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på op til 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 193 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår fra og med den 18. juni 2024 i den nationale sambeskatning med KR-Kurs ApS, CVR-nr. 31155797, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Selskabet er den 17. juni 2024 udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab Sinnest Holding ApS og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
